R u t e n i  c o m m o r a n t e s  i n  c i u i t a t e .  (Miejsce wolne).

K a t h o l i c i .  Gregorius Augustini s. Frater suus Nicolaus s. Hen- 
ricus faber s. Steffan Smedt s. Iokusch Smedt s. Mattis Messirsmet s. 
Niclaz Leyzintret sutor s. Nicolaus Zadinbavm s. Hayn der Bogner s. No- 
gay der Smet s. Iurko der Bogner s. super racionem. Nogay der Smet s. 
Nicolaus Weynenwer. Woytko Topper s. Iurko Bogner s. Donath sutor s- 
Iarmer s. |

E x p o s i t a  e i u s d e m  e x a c c i o n i s  M°CCCC°XII. Primo in oc- 294 
taua Epyfanie Domini (13 stycznia) date sunt I x/2 sxg. pro medone 
domino Capitaneo honorato. Item x/2 sxg. Petro famulo duitatis. Item 
X sxg. pro reyssa ad Regem. Item 1/2 sxg. et X V gr. pro pabulis equo­
rum. Ipso die Appollonie (9 lutego) exposite sunt XVI sxg. Iacobo 
Iudeo. Petro famulo duitatis I sxg. Item V I x/2 sxg. pro pipere. Item 
LV x/2 gr. pro pabulis equorum.

E x p o s i t a  p e r  n o w o s  c o n s u l e s .  Feria quarta post Oculi 
(18 marca) soluti sunt Engelbrecht I I I  sxg. minus I frt. pro ceruisia.
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Iohanni notario date sunt I I I  sxg. pro suo solario. Iohanni Czepner 
dati sunt V 1/2 frt. pro ceruisia. Feria quarta post Letare (25 marca) 
Iodentotir percepit X V I gr. Iohanni Konig pro suo solario I sxg. Petro 
seruitori ciuitatis IV  sxg. Slyckenfeyl VII I  sxg. Iohanni aurige ciuitatis
II  sxg. Relicte Michelynne data est P / 2 sxg- et XIV gr. Niclos vom 
Dorffe IV sxg. Anderlino pistori X sxg. Iohanni Vmmelawff I I I  sxg. 
Dorrekegil V sxg. Marcus pistor percepit IV sxg. et defalcate sunt sibi
V sxg. pro censu ex parte pueri Kuppecz, et libere debet sedere super 
festum Natiuitatis Marie (8 września). Relicte Petri Mossynne IV sxg. 
minus X II gr. Schawchkald percepit LXX gr. Rlumentredt percepit 
L gr. Casper percepit per suam vxorem I sxg. Kriche percepit 1 1/2 sxg. 
minus V gr. Lawbner percepit I I 1/2 sxg. et XI I I  gr. Iagerdorff I I I  sxg.

295 cum I frt. Nyckel Becke percepit V II frt. et XX quartenses. | Lanthere 
dati sunt XI frt. pro ceruisia. Mattis Lelow percepit II  sxg. et VI gr. 
Pampuschynne I sxg. per Iohannem Worst. Rodstok percepit X I frt. 
pro ceruisia. Czindel soluti sunt IX  frt. Feria quinta post Letare (26 
marca) soluti sunt I sxg. et XX gr. Iohanni Reusse pro ceruisia. Eo­
dem die soluta est I sxg. minus VI gr. Tycze XVirt. Dati sunt Henrico 
fabro XXV gr. pro telis faciendis. Sabbatho ante Iudica date sunt V sxg. 
Fredrico pellifici pro ceruisia. Eychorn I I 1/2 sxg. Lychtenhayn date sunt
V sxg. et LI I I  gr. pro ceruisia. Stober dati sunt X Va frt. pro medone. 
Eodem die Iankoni braxatori I sxg. et XX gr. pro ceruisia. Cristanno 
data est I I I  % sxg. pro ceruisia. Lubschyczynne soluti sunt V */2 frt. 
Czigelstreycher dati sunt X I frt. pro ceruisia. Iohanni notario date sunt 
X sxg. ad racionem suorum debitorum. Cristanno date sunt I I I  sxg. ad 
racionem funus. Oppel sutori date sunt I I I  sxg. et I frt. Petro Gleywicz 
dati sunt sibi V J/2 frt. pro ceruisia. Eodem die date sunt Slyckenfeyl
I I I  sxg. Eodem die dati sunt I I I  frt. Petro famulo ciuitatis. In vigilia 
Ramispalmarum (4 kwietnia) dati sunt V II 1/% frt. pro laboribus fontis. 
Huzicze dati sunt X I frt. pro ceruisia. Ganszecke date sunt I I I  sxg. 
Orologiste date sunt IV sxg. Item XX gr. pro pabulis equorum. Feria 
secunda post Quasimodogeniti (20 kwietnia) exposite V II sxg. et 
V II Yjj gr. in diuersis negociis ciuitatis pro auena feno et vigilibus. 
Feria tercia ante Georgii (21 kwietnia) solute sunt Abirkoni XX sxg. 
Iwanis solute sunt XVI sxg. Item IV sxg. sunt solute pellifici pro sub­
ductura Notarii ciuitatis. Eodem die solute sunt V II sxg. Iohanni Worst 
pro expositis ciuitatis. Item I mrc. Polonie, pro censu magistrorum. Item 
V, sxg. et V II gr. pro pabulo equorum. Soluti sunt V frt. rotifici pro 
laboribus ciuitatis. |
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[E x  a c c i  o]. Anno Domini M°CCCC° vndecimo exactione instituta 296 
de I mrc. I I  gr. notantur, quibus exactio est defalcata ad raciones, in 
quibus ciuitas eis obligatur. — Primo Hermano Roth defalcati sunt
XIX trunci auene pro X III gr., qui sunt sumpti et dati pro honoracione 
domini Regis ad eius racionem. Soluit exactionem. —  Racio Nicolay 
Czanak. * Tenetur sibi ciuitas vnum equum pro IV sxg., qui est mor­
tuus in via ad Posznaniam. *De equis duobus solarium II  mrc. Polo­
nie. «Item I et XIV vrne medonis ad reyssam recepte. * Pro Czol- 
kone de hospitio liberato I I I  sxg. minus XX gr. *Pro Petro Eckil
XX gr. de hospicio. *Vnus de Landishuth X V I I I  gr. Item V lj2 stok 
habir. * Item l P / 2 alben czigel gefurt. Item P  fuder steyne gefurt. 
Summa XV schok et V gr. * Sic omnibus computatis et in exaccione 
defalcatis tenetur sibi ciuitas VI I I  sxg. — * Racio Eychorn. * Tenetur 
sibi ciuitas integram braxam ceruisie pro X I frt. ad racionem Regis. 
«Item tenetur sibi ciuitas I frt. pro telis faciendis; defalcauit in exac­
cione V2 sxg. — Racio Schawchkald. * Schawchkalt defalcauit in exac­
cione XX gr.; restant sibi domini LX X  gr. -— *Lichtenhan defalcauit 
in exaccione 1j2 sxg. minus IV gr. — * Relicta Slyckenfeyl defalcauit 
V2 sxg. et IV gr. in exaccione; restant sibi domini VII I  sxg. minus 
XXIV gr. Percepit I I I  sxg. — *Lawbner defalcauit in exaccione XL gr.; 
restant sibi domini I I l/2 sxg. minus XI I I  gr. — Racione facta cum 
Nicolao Scheler institore defalcauit in exaccione X lj2 sxg minus X gr.; 
restant sibi domini « XXXV sxg. | — * Racione facta cum Nicolao Gansz- 297 
ecke defalcauit in exaccione V II frt.; restant sibi domini IV2 sxg et
X gr., Percepit I I I  sxg. —  «Racione facta cum Nicolao Recke defal­
cauit in exaccione I sxg. et X X  g r .; restant sibi domini V I I I  sxg. 
minus V gr. Percepit V sxg. Item eidem Nicolao Recke domini consules 
tenentur I % sxg. minus V gr. paruis. —  * Racione facta cum Olbrecht 
fabro defalcauit in exaccione x/2 sxg. et VI I I  g r.; restant sibi domini 
X sxg. minus IX  gr. pro laboribus ciuitatis. — * Racione facta cum 
Nicolao Polbige defalcauit in exaccione C g r.; restant sibi domini V sxg. 
minus X gr. pro ceruisia ad racionem regalem recepta. —  * Racione 
facta cum Petro Rorman defalcauit in exaccione I frt.; restant sibi do­
mini I I  Y2 sxg. pro ceruisia ad racionem regalem recepta. —  * Racione 
facta cum Petro Gerber defalcauit in duabus exaccionibus I I  sxg.; restant 
sibi domini IX  sxg. et I frt. cum V I gr. Percepit I I I 1/2 sx g .— «Hen- 
rico Fleysscher tenentur domini I sxg. pro vitulo pro honoracione. —
* Racio Iodentotir. Soluit exaccionem; restant sibi domini X V I gr. et 
I I  quartenses. * Racio Anderlini pistoris. Restant sibi domini X I I I  sxg.
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et X gr. Percepit X sxg. et X gr. — * R ado Blumentret. Soluit exac­
tionem ; restant sibi domini L X X  gr. — * Racio Iohannis Tagerdorff. 
Soluit exactionem; restant sibi domini IV  sxg. et I frt. Percepit I I I  sxg. 
cum I frt. — * Racio Niclos vom dorffe. Soluit exaccionem; restant 
sibi domini VI sxg. minus I frt. Percepit IV  sxg. Percepit VI truncos 
tritici et I quartale pro X X V I  gr. — * Racio Dorrekegil. Soluit exac­
cionem; restant sibi domini V I I I  sxg. Percepit V sxg. —  * Racio Io- 
hannis Kriche. Soluit exaccionem; restant sibi domini IV 2 sxg minus
V gr. — * Racio relicte Petri Mosz. Soluit exaccionem; restant sibi 
domini IV  sxg. minus X I I  gr. * Racio Petri Rabel. Soluit exaccionem;

298 restant sibi domini X X X I I  gr. | * Racio Marci pistoris. Soluit exac­
cionem ; restant sibi domini X sxg. et I frt. Percepit IV  sxg. et in censu
V sxg. — * Racio Iohannis Vmmelawff. Soluit exaccionem; restant sibi 
domini X sxg. minus X II  gr. Percepit I I I  sxg. —- * Racio Auros. So­
luit exaccionem; restant sibi domini V II frt. minus V gr. — * Racio 
Michelynne. Soluit exaccionem; restant sibi domini I :l/2 sxg. et X IV  gr. 
cum I I  quartensibus. — * Racio Parui Nyckel. Soluit exaccionem; re­
stant sibi domini V II  frt. et X X quartenses. — * Racio Nicolai Schol- 
derbeyn. Defalcauit exaccionem; restant sibi domini I I  sxg. minus 
XX gr. — Casper vxor percepit I sxg. —  * Racio Iohannis Clopper. 
Defalcauit exaccionem; restant sibi domini I frt. pro freno et aliis re­
bus. — Racio Hannus Fochs cerdonis. Defalcauit exaccionem; restant 
sibi domini X I sxg. et XV gr. — * Racio Fredrici pellificis. Soluit 
exaccionem; restant sibi domini X I frt. pro ceruisia. Soluta*) est sibi 
I sxg. in crastino sti Egidy sabbatho (2 września 1412). —  * Racio 
Lubschyczynne. Defalcauit in exaccionem; restant sibi domini IV  sxg. 
et XL gr. | —

1412 .

299 [ C o n s u l e s ] .  Anno Dom ini M °CCCC°XII° ipso die K athedre  sti 
P etri (22  lu tego) hy  electi su n t consu lares: Io h an n es W orst, Franczko 
Rym er, A lbertus B uchho lcz , P e tru s  K ursszner, Iohannes de S tyna e t Mi- 
chael faber.

:) Dopisane później.
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R e g i s t r u m  i u r i s  ci  u i l is.  Johannes sartor dictus Bytomka cum 
litteris recommendatoriis de Żarnów feria secunda post Epyfanie (11 
stycznia) acceptus est in conciuem. —  Caspar de Tyczyn cum litteris 
de ibidem feria quarta post Epyfanie (13 stycznia) est factus conciuis. — 
Iohannes Heynisch cum litteris recommendatoriis de Przeworsko die sab- 
bathi ante dominicam Oculi (5 marca) ius ciuiłe acceptauit. —  Johan­
nes Dytrich alias Stechir cum litteris recommendatoriis de Stynaw feria 
secunda post Quasimodogeniti acceptus est in conciuem. Fideiussit pro 
ipso Hanel Becke. —  Petir Tarnar cum litteris recommendatoriis feria 
quarta post Quasimodogeniti (13 kwietnia) ius ciuile acceptauit. — 
Ieorgius Ax faber cum litteris recommendatoriis de Cracouia feria se­
cunda ipso die Sigismundi (2 maja) acceptus est in conciuem. —  Pe­
trus Scheffeler ipso die Sigismundi (2 maja) ad recognicionem probo­
rum virorum acceptus est in conciuem. — Andreas frater Snelle sar­
toris feria quarta ante Penthecosten (18 maja) est acceptus in con­
ciuem et fideiussores sunt Eyzenhutil, Trawtfrawleyn et Iorge Snelle,
quod debet portare litteras super festum sti Iohannis (24 czerwca). __
Petrus Wachsslegir cum litteris recommendatoriis de Florencia in cra­
stino Trinitatis (30 maja) ius duitatis acquisiuit. — Nicolaus Blumberg 
de Cracouia cum litteris recommendatoriis de ibidem in crastino Trini­
tatis (30 maja) ius duitatis est adeptus. — Bartholomeus Krawt vnd 
Fleysscher cum litteris recommendatoriis de Kasscha feria tercia infra 
octauas Corporis Christi (7 czerwca) est conciuis. — Kirstan de Mo- 
szcenicza sabbatho ante Martini (5 listopada) est conciuis. Fideius- 
sor Heyder. | Petir Wirt in crastino Epifanie Domini (7 stycznia) cum boo 
litteris recommendatoriis de Thorun acceptus est in conciuem. Tycze 
Wirt fideiussor. — Petrus Scholtis de 0°lsa cum litteris recommenda­
toriis de ibidem feria quarta ipso die Viti (15 czerwca) ius ciuitatis 
acceptauit. — Iohannes carnifex de Bochna cum litteris recommenda­
toriis de ibidem in vigilia sti Iohannis Baptiste (23 czerwca) ius ciui­
tatis acceptauit. — Stanislaus Markenzon de Tost in vigilia ste Marga- 
rethe (12 lipca) ius ciuitatis est adeptus. — Thomas Wachsslegir cum 
litteris recommendatoriis de Rathber ius ciuitatis acquisiuit in vigilia 
ste Margarethe (12 lipca). — Mathias Kantner cum litteris recommen­
datoriis de Braczlaw sabbatho in vigilia (vigilie) sti Iacobi (23 lipca) 
ius ciuitatis acceptauit. — Victor pellifex cum litteris recommendatoriis 
de Syradia in vigilia Iacobi (24 lipca) ius ciuitatis acceptauit. —  Nico­
laus filius Alberti de Grodek est conciuis. —  Mathias de Brommirs cum